ML-C002 CERRADURA DE LUJO MANILLA PALETA MAX LOCK 2 PZA $18.790 0% $37.580

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$203.790
$0
$38.720
$0

$242.510

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AQP-607 REJILLA CON TAPA 4 2 SET $2.310 0% $4.620

AQP-21729 REJILLA DE BAÃ‘O 4X4 AQUA PLUS 2 SET $2.640 0% $5.280

AQP-640 REJILLA 4X4 AQUA PLUS 2 SET $2.480 0% $4.960

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$203.790
$0
$38.720
$0

$242.510

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL